[image: image1.jpg]

	проект

вносится главой города Когалыма

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                   №_______

О внесении изменений в решение

Думы города Когалыма

от 27.06.2017 №86-ГД
В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 19 Устава города Когалыма, в целях создания условий для привлечения специалистов в муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Когалыма от 27.06.2017 №86-ГД «О дополнительных мерах социальной поддержки приглашенным специалистам бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Когалымская городская больница» и общеобразовательных организаций города Когалыма» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. наименование решения после слов «Когалымская городская больница» дополнить словами «, «Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»»;

1.2. пункт 2 решения после слов «в общеобразовательные организации города Когалыма» дополнить словами «и Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» города Когалыма».
2.Администрации города Когалыма внести соответствующие изменения в порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки приглашенным специалистам, утвержденный постановлением Администрации города Когалыма от 04.10.2017 №2063.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
	Председатель
	Глава

	Думы города Когалыма
	города Когалыма

	______________ А.Ю. Говорищева
	_______________ Н.Н. Пальчиков